

Tufra Kolding ApS
Egtvedvej 1 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 77 12 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Frank Buch Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tufra Kolding ApS Egtvedvej 1 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 77 12 38
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 17. regnskabsår
Direktion	Frank Buch Sørensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Tufra ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af artikler til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.086.308	1.395.602
2 Personaleomkostninger	-852.706	-847.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.486	-39.092
Andre driftsomkostninger	0	-23.767
Resultat før finansielle poster	195.116	484.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.981	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.033	-17.118
Resultat før skat	196.064	467.718
Skat af årets resultat	-43.787	-102.900
Årets resultat	152.277	364.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	364.818
Disponeret fra overført resultat	-147.723	0
Disponeret i alt	152.277	364.818

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.338	128.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.338</u>	<u>128.824</u>
Deposita	33.487	34.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.487</u>	<u>34.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.825</u>	<u>163.473</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.138.793	1.369.409
Varebeholdninger i alt	<u>1.138.793</u>	<u>1.369.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.565	37.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.659	8.125
Udsudte skatteaktiver	7.209	6.124
Andre tilgodehavender	8.130	22.179
Periodeafgrænsningsposter	4.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>196.563</u>	<u>174.196</u>
Likvide beholdninger	<u>215.551</u>	<u>190.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.550.907</u>	<u>1.733.655</u>
Aktiver i alt	<u>1.674.732</u>	<u>1.897.128</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	649.954	797.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.074.954</u>	<u>922.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.891	519.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.980	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.095	97.223
Anden gæld	220.812	357.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.778</u>	<u>974.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.778</u>	<u>974.451</u>
Passiver i alt	<u>1.674.732</u>	<u>1.897.128</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	432.858	0	557.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.819	0	364.819
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	797.677	0	922.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.723	300.000	152.277
	125.000	649.954	300.000	1.074.954

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	0	87.113
	<u>0</u>	<u>87.113</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	87.113
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>87.113</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	707.068	706.184
Pensioner	115.390	111.885
Andre omkostninger til social sikring	30.248	29.838
	<u>852.706</u>	<u>847.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-133	10.865
Andre finansielle omkostninger	4.166	6.253
	<u>4.033</u>	<u>17.118</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,55		25.023	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der stillet løsøre pantebrev på 1.200 t.kr., der giver pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 90 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25
Driftsmidler og inventar	90

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tufra ApS, CVR-nr. 27121853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
